UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SKHCN-BCVT&CĐS

V/v mời tham dự Hội nghị tập huấn

QLNN trong lĩnh vực khoa học và

công nghệ

        Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2025

Kính gửi: UBND các xã, phường, đặc khu

Thực hiện Công văn số 6488/BKHCN-HVCL ngày 10/11/2025 của Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc tham dự Hội nghị tập huấn QLNN trong lĩnh

vực khoa học và công nghệ; Sở Khoa học và Công nghệ triển khai kết nối hội

nghị trực tuyến phục vụ tham dự Hội nghị tập huấn QLNN trong lĩnh vực khoa

học và công nghệ.

Tuy nhiên, cùng thời gian nêu trên Hệ thống Hội nghị truyền hình trực

tuyến của tỉnh và UBND các xã, phường, đặc khu bận cuộc họp theo Giấy mời

294/GM-UBND ngày 12/11/2025 của UBND tỉnh.

Do đó, Sở Khoa học và Công nghệ triển khai kết nối Hội nghị tập huấn của

Bộ Khoa học và Công nghệ thông qua Nền tảng Zoom tại địa chỉ:

https://zoom.us/j/4070761000?pwd=4GUYAMOR3w3l9EsapySQBo1NkyJ

Ew1.1&omn=93168861037.

(các nội dung khác thực hiện theo công văn số 2781/SKHCN-BCVT&CĐS

ngày 12/11/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ).

Trân trọng kính mời quý địa phương tham dự./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP, BCVT&CĐS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Huy Hoàng

https://zoom.us/j/4070761000?pwd=4GUYAMOR3w3l9EsapySQBo1NkyJEw1.1&omn=93168861037
https://zoom.us/j/4070761000?pwd=4GUYAMOR3w3l9EsapySQBo1NkyJEw1.1&omn=93168861037

		2025-11-12T20:40:58+0700
	Nguyễn Quốc Huy Hoàng

		2025-11-13T07:22:00+0700

		2025-11-13T07:22:00+0700

		2025-11-13T07:22:00+0700